EXTRATO DO CONTRATO Nº 0116/2023

Processo dispensa nº 017/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR

CONTRATADA:  SAM DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS LTDA - ME

CNPJ Nº 05.429.622/0001-53

Representante: SERGIO ANTONIO MARASCHIN

CPF nº:786.698.719-04

OBJETO: Aquisição de água mineral e bebida refrigerante, destinado a atender as
necessidades da prefeitura de Santo Antonio do Sudoeste e demais secretarias que

compõem a esfera municipal.
VALOR TOTAL:  R$ 54.525,00 (Cinquenta e Quatro Mil, Quinhentos e Vinte e Cinco Reais)
VIGÊNCIA: 09/03/2024

Santo Antonio do Sudoeste, em 10/03/2023.
RICARDO ANTONIO ORTINA - PREFEITO MUNICIPAL